— W dniu 7 października, w środę, w kościele Ś-go Józefa pobłogosławionym został związek małżeński pomiędzy Aleksandrem Tyblewskim, urzędnikiem Dyrekcji Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego, a panną Kamilią Skowrońską, córką Józefy i Maurycego małżonków Skowrońskich, obywateli tutejszych.

† Za duszę zmarłego w Warszawie dnia 26 lipca (7 sierpnia) 1874 r. Generał-Lejtenanta, Le-

ona **Gieczewicza**, Prezesa Dyrekcji Główniej Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego, odbywać się będzie w kościele OO. Reformatorów w Kaliszu dnia 30 września (12 października) b. r. żałobne nabożeństwo.

Wystawa warszawska.

II.
(Ciąg dalszy.)

Taryfa towarzystwa Jakor, publicznie ogłoszona, stosowaną jest wprost, według zasad w niej wskazanych, bez kłopotowania ubezpieczających się jakimiśbądź, niewytykającymi z tej taryfy zastrzeżeniami, kiedy przeciwnie towarzystwo Warszawskie w cyrkularzu pod d. 18 (30) listopada 1872 r. № 17 do agentów swoich wydanym, postanowiło następujące zasady:

I. Taryfa, służy tylko dla wiadomości i orientowania się agentów, którzy są w obowiązku premje przy spisywaniu deklaracji proponowane, przedstawiać interesowanym jako przypuszczalne, prawdopodobne, ale nigdy jako stanowczo towarzystwo obowiązujące.